1V2 10inch video deurtelefoon deurbel intercom systeem Unlock Via RF-kaart en
wachtwoord
PY-V1001MJIDS12
Kenmerken:
Ultra-dun ontwerp binnen unit, trendy en luxe.
10 "TFT LCD-scherm met geen straling, een laag stroomverbruik en hoge definitie.
IR camera met nachtzicht.
Elektrisch slot-control functie.
Hands-free intercom functie.
Mute indoor intercom functie.
Controle op de buitenkant van de deur.
16 soorten deurbel gaat.
Volume, helderheid en contrast instelbaar.
De camera kan hoge definitie
Monitor, intercom, unlock via ID-kaart & amp; Wachtwoord, draadloze bediening, hand vrij, bewaakt
gesprekken te controleren
Ondersteuning 500 ID-kaarten
Draadloos ontsluit afstand: 5-10m.
Geschikte meeste van de elektronica te vergrendelen, met vertraging ontsluit functies
Eenvoudige installatie door uzelf met adapter en kabel we in deze kit.
Technische parameters:
Scherm: 10 "TFT
Resolutie: 960 * 480
Camera: 1/4 "CMOS-
Camera lens: 3.6mm
Camera kijkhoek: 92 graden (instelbaar)
Gespreksduur tijd: 120 seconden
Monitor duur tijd: 60 seconden
Stroomverbruik: Statische staat & lt; 0.5W, bellen & lt; 10W
Vermogen: AC 100V-240V 50/60 Hz
Vermogen: DC15V
Indoor-monitor: 27.3 * 18.1 * 2.6cm
Outdoor camera: 16,5 * 11 * 6.5mm
Pakket grootte: 28.5 * 18.3 * 16cm
Pakket omvat:
1 * Outdoor camera
2 * Indoor-monitor
2 * AC-adapter
2 * 5m 6-core Aansluitkabel
1 * 2-aderige aansluitkabel
1 * Pakket van schroeven
1 * Gebruikershandleiding - Engels
5 * ID-kaart
1 * afstandsbediening